Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº  104/2005

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência que se possível, seja adquirido para compor a frota de
veículos do município 02 (dois) ônibus e 03 (três) peruas kombis.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o asfaltamento da Cachoeira dos

Pretos, verificamos a necessidade da aquisição de tais veículos para atender
aos moradores e alunos do referido local.

Joanópolis, 25 de abril de 2005.

Sebastião Benedito
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Vereador